
 
       
 
     
  
        
  

 
 

 

Jämsän työväenopiston järjestyssäännöt  1.8.2025 alkaen 
 
 
1. Järjestyssääntöjen tarkoitus 
 

Järjestyssääntöjen tarkoitus on turvata työväenopiston opiskelijoille ja henkilökunnalle hyvät 

opiskelu- ja työolosuhteet sekä taata kaikille työrauha, viihtyvyys, turvallisuus sekä oikeus 

yhdenvertaiseen ja oikeudenmukaiseen kohteluun. 

Järjestyssäännöt ovat voimassa kaikessa Jämsän työväenopiston toiminnassa sekä kaikissa 

oppimisympäristöissä ja tilaisuuksissa. Tämän lisäksi opetuspisteissä noudatetaan kunkin 

toimipisteen omia erityissääntöjä ja turvallisuusohjeita. 

2. Oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön 
 
Työväenopiston opiskelijalla on oikeus turvalliseen opiskeluympäristöön. Opiskelijaa tulee suojata 
kiusaamiselta, väkivallalta ja häirinnältä. 
 
Opiskelijat ovat tasavertaisia sukupuolten välisen tasa-arvon, seksuaali- ja 
sukupuolivähemmistöjen sekä kielellisten, kulttuuristen ja uskonnollisten vähemmistöjen 
oikeuksien suhteen. Opiskeluyhteisössä tulee edistää kulttuurisesti moninaisen ilmapiirin ja 
kulttuurien välisen ymmärryksen syntymistä. 
 
Opiskelijat ja henkilökunta vastaavat siitä, että he käyttäytymisellään edistävät työrauhaa ja 
kantavat vastuuta opiskeluympäristön siisteydestä ja turvallisuudesta. Työväenopiston 
toiminnassa toimitaan opettajan ja muun henkilökunnan ohjeiden mukaisesti. 
 
Työväenopiston henkilökunta on velvollinen noudattamaan vaitiolovelvollisuutta. Myös 

opiskelijoiden tulee suhtautua kunnioittavasti niihin asioihin, joita he saavat muista opiskelijoista 

opetuksen aikana. 

Päihteiden, huumausaineiden, nikotiinituotteiden ja sähkösavukkeiden käyttö on kielletty sekä 
päihtyneenä tai huumausaineiden vaikutuksen alaisena opetukseen osallistuminen on kiellettyä. 
Vaarallisten esineiden tuominen opetukseen on kielletty. 
 
Opiston omaisuutta tulee käyttää huolellisesti ja turvallisuusohjeet huomioiden. 
Vahingonaiheuttaja on velvollinen korvaamaan tahallisesti tai huolimattomuudesta aiheuttamansa 
vahingon kustannukset. 
 
Työväenopisto ei vastaa opiskelijoiden omaisuudesta opiston käyttämissä tiloissa. 
 
 
 



 
       
 
     
  
        
  

 
 

 

3.  Opiskelijoiden velvollisuudet 
 

Työväenopiston opiskelijoiden tulee noudattaa opinto-ohjelman ja Hellewi-

kurssinhallintaohjelman ilmoittautumis- ja perumisohjeita sekä maksuaikatauluja. 

Jos opiskelija on ilmoittautunut yhdelle kurssille ja hän ei pääse osallistumaan jokaiselle 

kurssikerralle, niin hän ei voi korvata poisjääneitä kurssikertoja toisessa ryhmässä. 

Jos opiskelijalta on jäänyt kurssimaksuja maksamatta, niin kurssi-ilmoittautuminen ei onnistu 

Hellewi-järjestelmän kautta. Ilmoittautuminen onnistuu, kun maksurästit on maksettu tai 

maksamattomista kurssimaksuista on tehty maksusuunnitelma Jämsän kaupungin 

talouspalvelujen tai perintäyhtiön kanssa ja maksusuunnitelmaa on noudatettu hyväksyttävällä 

tavalla. Kursseille ilmoittautuminen onnistuu, kun kurssimaksurästit on suoritettu kuluvalta 

vuodelta ja kahdelta edeltävältä kalenterivuodelta (Jämsän kaupungin sivistyslautakunta 

15.8.2024 § 81) 

Kurssilla tapahtuvaan valokuvaamiseen, videointiin tai äänitykseen tulee olla kaikkien paikalla 

olevien ja alaikäisten osalta huoltajien  lupa,  samoin kuin teoksen mahdolliseen julkaisuun. 

4. Sääntörikkomukset ja seuraukset 

Opettaja voi määrätä häiritsevän opiskelijan poistumaan opetustiloista. 

Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori voi antaa rikkomuksesta opiskelijalle varoituksen.    

Erityisen vakavan tai toistuvan rikkomuksen kyseessä ollessa kehittämispäällikkö-opistojen rehtori 

voi rajoittaa opiskelijan osallistumista opetukseen. Tällöin on kyseessä  opiskelijan opetukseen 

osallistumisen epääminen. Tässä tapauksessa opiskelijalle ei hyvitetä opintomaksua. 

Rikkomusten toistuvuus kirjallisesta varoituksesta huolimatta tai rikkomuksen ollessa  vakava 

opiskelija voidaan erottaa määräaikaisesti. Määräaikaisesta erottamista päättää sivistyslautakunta.  

 

5. Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkistaminen 

Järjestyssäännöistä tiedotetaan työväenopiston nettisivuilla ja niitä käsitellään lukuvuoden alussa 

henkilökunnan kokouksessa. 

Järjestyssääntöjen toimivuutta seurataan ja arvioidaan lukuvuoden aikana / päätteeksi. 

 


